企　画　提　案　書様式 企画提案書

令和７年　　月　　日

茅野市長　今井　敦　　様
（茅野市産業経済部商工課扱い）

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]令和７年度　産業まちづくり推進プロモーション事業委託業務に係る提案書を、下記のとおり提出します。

記

１　提案書（Ａ４判の任意様式。Ａ３判の折畳み可。）

　　　任意の様式に当該業務に関する提案内容を具体的に記載してください

２　添付書類
（１）提案者の概要が分かる資料（会社パンフレット等）＜写し可＞
（２）経費見積書（別紙様式）
（３）業務体制図（任意様式）
（４）実施計画及びスケジュール（任意様式）
（５）過去の業務の主な実績（別紙様式）
原則として官公庁から受注した類似業務を中心に３点程度記載し、必要に応じて概要がわかる資料を添付してください。

３　提出部数
　提案書、添付書類とも原本１部、写し７部

所 在 地：〒

担当部署：
担当者氏名：
電話：　　　　　　　　　 　FAX：
E-mail：